ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_______________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________
                        Quận 9, ngày 04 tháng 01 năm 2016

PHÂN CÔNG
CHƯƠNG TRÌNH “HỘI XUÂN”
DO CHI ĐOÀN GIÁO VIÊN – TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI PHỤ TRÁCH

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các Trường MN, TH, THCS.
- Bí thư Chi đoàn, Tổng phụ trách Đội các trường MN, TH, THCS.

1. Văn nghệ: Phụ trách chính thầy Luân Đôn – TH Lê Văn Việt: 0978366637
· Song ca : Trường TH nguyễn Minh Quang
· Đơn ca: TH Nguyễn Văn Bá
· Đơn ca: TH Lê Văn Việt
· Song ca: TH Võ Văn Hát
· Kịch: TH Hiệp Phú
· Tốp ca: TH Đinh Tiên Hoàng
· Tam ca: TH Trương Văn Thành
· Múa: TH Phước Bình
· Múa: TH Bùi Văn Mới
2. Trò chơi dân gian: Phụ trách chính cô Nguyễn Thị Hồng – THCS Hưng Bình: 0908053686
Nhóm 1: TH, THCS Long Phước
(cô Kim Huyên – THCS Long Phước: 01218223638)
Nhóm 2: TH Phong Phú, THCS Tăng Nhơn Phú B, THCS Hoa Lư
(thầy Đức Minh – THCS Tăng Nhơn Phú B: 01682044200)
Nhóm 3: TH Tạ Uyên, TH Long Bình, THCS Long Bình
(cô Hồng Tươi – TH Long Bình: 01674574067)
Nhóm 4: THCS Hưng Bình, TH Tân Phú, TH Long Thạnh Mỹ
(cô Nguyễn Thị Hồng – THCS Hưng Bình – 0908053686)
Nhóm 5: TH Phú Hữu, THCS Phú Hữu, THCS Phước Bình
(thầy Lê Hoàng Nhân – TH Phú Hữu: 01654101642)
Nhóm 6: TH Phước Thạnh, THCS Long Trường
(cô Ánh Nguyệt – TH Phước Thạnh: 01217948058)
Nhóm 7: TH Trường Thạnh, THCS Trường Thạnh
(thầy Tấn Phát – THCS Trường Thạnh: 01673657125)
Nhóm 8: THCS Trần Quốc Toản, THCS Tân Phú
(cô Trần Thị Thắm – THCS Trần Quốc Toản: 0938710702)
Nhóm 9: TH,THCS Ngô Thời Nhiệm, THCS Đặng Tấn Tài
(thầy Phạm Bá Hưng – TH,THCS Ngô Thời Nhiệm: 0906324903)
3. Thời trang: Phụ trách chính cô Ánh Ngọc – MN Sơn Ca: 0902094694
Nhóm 1: MN Tuổi Thơ, MN Tuổi Hồng, MN Sơn Ca (trang phục trẻ em)
(cô Ánh Ngọc – MN Sơn Ca: 0902094694)
Nhóm 2: MN Hiệp Phú, MN Vàng Anh, MN Tuổi Ngọc (trang phục người lớn)
(cô Đỗ Thị Hường – MN Vàng Anh: 01674576068)
4. Triển lãm: Phụ trách chính cô Vũ Hoàng Ngọc – MN Long Bình: 01217751300
Nhóm 1: MN Phước Bình, Phong Phú, Hoa Lan
(cô Thanh Hương – MN Phước Bình: 0909874799)
Nhóm 2: MN Long Bình, Tân Phú, Long Phước
(cô Hoàng Ngọc – MN Long Bình: 01217751300)
Nhóm 3: MN Hoàng Yến, Hoa Sen, Ngô Thời Nhiệm
(cô Hương Xuân – MN Hoa Sen: 0903342616)
Nhóm 4: MN Tuổi Hoa, Trường Thạnh, Long Trường
(cô Kim Xuyến – MN Trường Thạnh: 0938098887)
5. Gói bánh tét:
· Tất cả các Chi đoàn
· Dự kiến: 18h, ngày 27/01/2016
· Địa điểm: Trường TH Lê Văn Việt
6. Quản trò trên sân khấu”
· Thầy  Hà Quốc Kiệt – THCS Hoa Lư
7. Dựng cổng: Phụ trách chính thầy Trần Văn Hải – TH Phước Bình: 0907990222
· Thầy Trần Văn Hải (Phước Bình)
· Thầy Lê Hoàng Nhân (Phú Hữu)
· Thầy Nguyễn Thái Sơn (THCS Đặng Tấn Tài)
· Thầy Quách Hoàng Tuấn (TH Phong Phú)
· Thầy Nguyễn Văn Danh (TH Tạ Uyên)
· Thầy Cao Quốc Danh (TH Long Phước)
· Thầy Nguyễn Tiến Huy Hoàng (THCS Phước Bình)
· Thầy Phạm Văn Tuấn (TH Trương Văn Thành)
8. Trang trí: Phụ trách chính cô Đặng Bảo Thi – TH Võ Văn Hát: 0989952727
· Cô Đặng Bảo Thi (TH Võ Văn Hát)
· Cô Trần Thị Trúc Mai (THCS Trần Quốc Toản)
· Cô Nguyễn Thùy Hoa Trâm (TH Trường Thạnh)
· Thầy Đặng Đình Đàn (TH, THCS Ngô Thời Nhiệm)
· Thầy Nguyễn Tấn Cường (TH Bùi Văn Mới)
· Thầy Lê Minh Phúc (TH Nguyễn Văn Bá)
· Cô Trần Ngọc Đào (THCS Long Trường)
· Cô Võ Nguyễn Kiều Oanh (TH Hiệp Phú)
· Cô Đào Thị Thanh Tuyến (THCS Trường Thạnh)
9. Phụ trách vé cổng trò chơi: Phụ trách chính thầy Nguyễn Trọng Năm – TH Long Thạnh Mỹ
· Cô Lê Phạm Thanh Huyền (THCS Long Phước)
· Cô Vũ Hoàng Diễm Quỳnh (THCS Tân Phú)
· Cô Lê Thị Hồng Yến (THCS Long Bình)
· Thầy Châu Văn Nhân (TH Phước Thạnh)
10. Công tác ổn định trật tự: Phụ trách chính thầy Nguyễn Trọng Ngọc – TH Long Bình
· Thầy Nguyễn Đức Duy (TH Đinh Tiên Hoàng)
· Cô Nguyễn Thị Thu Dung (TH Nguyễn Minh Quang)
· Cô Bùi Thị Hải (TH Tân Phú)
· Cô Phạm Thị Mai Loan (THCS Hưng Bình)
· Thầy Nguyễn Nhựt Chiến (THCS Phú Hữu)
· Cô Nguyễn Thị Mai (THCS Tăng Nhơn Phú B)

· Lưu ý:
· Các đơn vị sẽ liên hệ trực tiếp với thầy, cô phụ trách chính để thống nhất chương trình theo từng nội dung được phân công.
· Các gian hàng trò chơi thống nhất và đăng ký trò chơi trước ngày 08/01/2016.
· Bộ phận thiết kế cổng gửi bản  phác thảo về Phòng Giáo dục trước ngày 12/01/2016.
· Chương trình văn nghệ sẽ duyệt trước vào ngày 27/01/2016.
· Hoạt động được tổ chức với mục đích gây quỹ chăm lo cho học sinh khó khăn nên các Chi đoàn tự cân đối kinh phí của Chi đoàn và tham mưu hỗ trợ từ Ban giám hiệu để hoạt động được thực hiện hiệu quả vả thiết thực.
· Các gian hàng phải được dựng và trang trí vào buồi sáng ngày 29/01/2016.
· Thầy, cô phụ trách chính từng nội dung sẽ báo cáo tiến độ của hoạt động phụ trách cho thầy Hà Giang vào từng thời điểm ngày 15/01, ngày 22/01 và 27/01 để công tác tổ chức được thuận lợi.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

									   (đã ký)

                                                                                       Nguyễn Văn Quí